江苏建筑职业技术学院
实习就业基地合作框架协议书
甲方：江苏建筑职业技术学院xxxxx学院
乙方：
为切实落实校企合作、产教融合要求，进一步加强学校和实习用人单位的合作，促进校企持续深度融合， 根据《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》《关于推动现代职业教育高质量发展的意见》《国务院办公厅关于深化产教融合的若干意见》等文件要求，本着平等自愿、互惠互利的原则，校企双方共建大学生实习就业基地，为此就相关事宜达成以下协议：
一、甲方的权利和义务
1.甲方邀请乙方参加校内组织的毕业生就业招聘会，负责发布乙方招聘信息并协助做好乙方在校内招聘活动；
2.甲方可推荐学生去乙方实习，并协助乙方做好实习教育管理工作；
3.甲方在乙方人员培训、科技服务、技术转移、企业转型等方面给予帮助指导。
二、乙方的权利和义务
1.乙方在条件允许的情况下，可优先安排甲方学生来乙方实习或从事相关工作，定期向甲方提供用人信息；
2.乙方协助甲方开展学生实习、就业教育管理工作，负责学生在现场实习的安全教育管理；
3.乙方可以参与甲方人才培养、教学科研、技术服务、师资培养、创新创业等活动。
三、附则
1.本协议经双方签字、盖章后有效，一式两份，双方各执一份；
2.未尽事项由双方协商。
甲    方：   （公章）                      乙方：    （公章）
代表（签字）：                              代表（签字）：
[bookmark: _GoBack]
年     月      日                      年    月     日